



**RADA POWIATU  
W KĘTRZYNI**

## **Protokół Nr VIII z sesji Rady Powiatu w Kętrzynie 25 kwietnia 2019 roku, godz. 14:00**

Ustawowy skład Rady Powiatu w Kętrzynie stanowi 19 radnych, podczas rozpoczęcia obrad nieobecni radni: Zbigniew Olenkowicz oraz Jarosław Podgórski. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Obrady prowadziła Przewodnicząca Rady Powiatu w Kętrzynie Urszula Baraniecka.

W posiedzeniu udział wzięli kierownicy jednostek organizacyjnych Powiatu Kętrzyńskiego, przedstawiciele lokalnych mediów oraz służb i straży na terenie Powiatu Kętrzyńskiego.

### **Ad. pkt 1**

#### **OTWARCIE SESJI**

O godz. 14:00 w Sali Kominkowej Starostwa Powiatowego w Kętrzynie Przewodnicząca Rady Urszula Baraniecka otworzyła VIII sesję Rady Powiatu w VI kadencji, stwierdziła prawomocność obrad i powitała zebranych radnych oraz przybyłych gości.

### **Ad. pkt 2**

#### **PRZEDSTAWIENIE PORZĄDKU OBRAD**

Na wstępie Przewodnicząca przedstawiła porządek posiedzenia i poprosiła o zgłaszanie wniosków o jego zmianę.

1. Otwarcie VIII sesji Rady Powiatu w Kętrzynie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad - zgłaszanie wniosków w sprawie jego zmian.
3. Sprawozdanie Starosty Kętrzyńskiego z prac Zarządu Powiatu w Kętrzynie w okresie międzysesyjnym.
4. Zapytania do Starosty Kętrzyńskiego i członków Zarządu Powiatu po złożonym sprawozdaniu.
5. Interpelacje i zapytania.
6. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Powiatu Kętrzyńskiego z organizacjami pozarządowymi w roku 2018.
7. Sprawozdanie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kętrzynie z realizacji zadań w 2018 roku.
8. Odpowiedzi na zadane zapytania do Starosty Kętrzyńskiego i członków Zarządu Powiatu.
9. Sprawy różne, zapytania i wolne wnioski.
10. Podjęcie uchwał w sprawach:
  - a) zmiany w Statucie Szpitala Powiatowego w Kętrzynie;
  - b) zmiany w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Reszlu;
  - c) zmian w Statucie Powiatu Kętrzyńskiego;
  - d) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kętrzyńskiego na lata 2019 – 2034;
  - e) zmian w budżecie powiatu kętrzyńskiego na 2019 rok;
  - f) odwołania skarbnika powiatu;
  - g) powołania skarbnika powiatu.
11. Przyjęcie protokołu z VII sesji Rady Powiatu z 20 marca 2019 r.
12. Zamknięcie VIII sesji Rady Powiatu w Kętrzynie.

Radny Bartosz Walewski złożył wniosek o zmianę porządku obrad poprzez dodanie w punkcie 10 h) projektu uchwały o zmianie Uchwały Nr II/18/2018 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania oraz ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kętrzynie.

Starosta wyjaśnił, że zmiana polega na dołączeniu do składu Komisji Pana Zbigniewa Olenkowicza. Starosta dodał, że na dzisiejszej sesji będą procedowane również zmiany w Statucie Powiatu Kętrzyńskiego, które nie będą już narzucały wymogu pięcioosobowego składu komisji. Starosta wyrażając swoją opinię powiedział, że zmiana statutu nie zawęży możliwości dołączania do Komisji Rewizyjnej lub Komisji Skarg i Wniosków dodatkowych członków.

Następnie Przewodnicząca poddała pod głosowanie złożony wniosek:

- dodanie w punkcie 10 podpunkt h) projektu uchwały o zmianie Uchwały Nr II/18/2018 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania oraz ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kętrzynie – wniosek został przyjęty głosami 17 „za”.

#### **Ad. pkt 3**

### **SPRAWOZDANIE STAROSTY KĘTRZYŃSKIEGO Z PRAC ZARZĄDU POWIATU W KĘTRZYNIE W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM**

Przechodząc do kolejnego punktu obrad Przewodnicząca poprosiła Starostę Michała Kochanowskiego o przedstawienie sprawozdania.

Starosta poinformował, że radni otrzymali sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu w okresie od 20 marca do 18 kwietnia 2019 r. wraz z materiałami sesyjnymi. Następnie Starosta przedstawił w skrócie tematy, jakimi zajmował się Zarząd Powiatu w Kętrzynie w okresie międzysesyjnym. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

*Na obrady przybył radny Zbigniew Olenkowicz. Obecnych 18 radnych.*

#### **Ad. pkt 4**

### **ZAPYTANIA DO STAROSTY KĘTRZYŃSKIEGO I CZŁONKÓW ZARZĄDU**

Radny Łukasz Wiśniewski w związku z informacją na temat wyników referendum strajkowego zapytał, ilu nauczycieli przystąpiło do strajku, czy wszystkie szkoły strajkowały, czy we wszystkich szkołach odbyły się rady klasyfikacyjne. Radny zapytał również, czy Zarząd Powiatu zajmował się tematem wynagrodzeń dla nauczycieli za okres strajku.

Następnie radny zapytał, jaki obecnie jest stan zaangażowania w realizację projektu geodezyjnego w Starostwie Powiatowym.

Radny poprosił również o obecność nowego Dyrektora Szpitala Powiatowego w Kętrzynie na następnej sesji Rady Powiatu.

#### **Ad. pkt 5**

### **INTERPELACJE I ZAPYTANIA**

Na wstępie Przewodnicząca Rady poinformowała, że przed sesją radny Jan Adamowicz złożył interpelację na piśmie z prośbą o jej nieodczytywanie w trakcie posiedzenia.

Następnie radny Lech Ryndzionek przedstawił swoje zapytanie dotyczące przejęcia, organizacji i funkcjonowania pogotowia ratunkowego na terenie powiatu.

Przewodnicząca Urszula Baraniecka odczytała przygotowaną na piśmie interpelację dotyczącą wynagrodzenia strajkujących nauczycieli. Przewodnicząca wniosła, aby w nadchodzącym miesiącu wynagrodzenie strajkującym nauczycielom mogło być wypłacone w całości lub pomniejszone o część

kwoty potrącenia za udział w strajku, co sprowadza się do rozłożenia na raty naliczonych potrąceń po podpisaniu stosownego oświadczenia przez pracownika.

**Ad. pkt 6**

**SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI PROGRAMU WSPÓŁPRACY POWIATU  
KĘTRZYŃSKIEGO Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI W ROKU 2018**

Radny Łukasz Wiśniewski powiedział, że w związku z tym, iż sprawozdanie zostało przesłane radnym wraz z materiałami sesyjnymi proponuje, aby ograniczyć się do zadawania pytań lub przedstawiania wniosków w przedmiotowej sprawie. (sprawozdanie stanowi zał. nr 3)

Radny Łukasz Wiśniewski poprosił o wyjaśnienie ile organizacji pozarządowych posiada status organizacji pożytku publicznego, co umożliwi mieszkańcom przekazanie 1% podatku dla organizacji działających na terenie powiatu.

Naczelnik Wydziału Rozwoju, Promocji, Kultury i Sportu Rafał Rypina powiedział, że taka informacja zostanie przesłana radnemu mailem.

*Na obrady przybył radny Jarosław Podgórski. Obecnych 19 radnych.*

**Ad. pkt 7**

**SPRAWOZDANIE POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W KĘTRZYNIE  
Z REALIZACJI ZADAŃ W 2018 ROKU**

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kętrzynie Dorota Siwicka przedstawiła zebranym Roczne sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kętrzynie za 2018 rok wraz z wykazem potrzeb na 2019 rok w zakresie realizacji zadań pomocy społecznej i innych ustaw, w tym zawierające monitoring następujących programów:

- ✓ Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu Kętrzyńskiego na lata 2011 – 2020 przyjęta Uchwałą Nr IV/33/2011 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 24 lutego 2011 r.
- ✓ Powiatowy Program Pomocy Dziecku i Rodzinie na lata 2011-2020
- ✓ Powiatowy Program Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2018-2020
- ✓ Powiatowy Program Profilaktyczny w zakresie Promowania i Wdrażania Prawidłowych Metod Wychowawczych w Stosunku do Dzieci Zagrożonych Przemocą w Rodzinie na lata 2015-2019;
- ✓ Powiatowy Program Przeciwdziałania Przemocy oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Kętrzyńskim na lata 2016-2020;
- ✓ Powiatowy Program Korekcyjno-Edukacyjny dla Osób Stosujących Przemoc w Rodzinie na lata 2011-2020;
- ✓ Powiatowy Program Pomocy Osobom Niepełnosprawnym na lata 2011-2020.

Dyrektor przedstawiła również Roczne sprawozdanie z efektów pracy Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Powiecie Kętrzyńskim za 2018 rok oraz Ocenę zasobów pomocy społecznej Powiatu Kętrzyńskiego. (zał. nr 4 i 5)

*Radni nie zgłosili dodatkowych pytań ani uwag do przedstawionego sprawozdania.*

**Ad. pkt 8**

**ODPOWIEDZI NA ZADANE ZAPYTANIA DO STAROSTY KĘTRZYŃSKIEGO  
I CZŁONKÓW ZARZĄDU POWIATU**

Starosta w odpowiedzi na pytanie radnego Łukasza Wiśniewskiego wyjaśnił, że strajk dotyczył wszystkich szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kętrzyński, natomiast liczba nauczycieli, którzy przystępowali do strajku zmieniała się w zależności od dnia. Starosta dodał, że najmniej, ale jednak ponad połowa nauczycieli strajkowało w Zespole Szkół im. Macieja Rataja

w Reszlu. Ponadto Starosta poinformował, że w szkołach odbyły się wszystkie egzaminy tj. gimnazjalny w ZSO im. W. Kętrzyńskiego oraz egzaminy w klasach ósmych Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kętrzynie. Z uwagi na niepełny skład rady pedagogicznej klasyfikacje uczniów jeszcze się nie odbyły, ale ostatecznym terminem jest poniedziałek 29 kwietnia.

Następnie w związku z pytaniem dotyczącym wynagrodzeń dla nauczycieli za okres strajku Starosta wyjaśnił, że Zarząd prowadzi w tym temacie rozmowy z Wójtami i Burmistrzami, a także oczekuje na opinie prawne, aby móc podjąć jakąkolwiek decyzję.

Odnosząc się do pytania radnego Łukasza Wiśniewskiego o realizację projektu geodezyjnego Starosta powiedział, że działania dotyczące projektu są nadzorowane na bieżąco, odbywają się spotkania grup odpowiedzialnych za poszczególne elementy projektu, a ponadto firmy realizujące niektóre zadania w innych samorządach są zainteresowane podjęciem współpracy.

#### Ad. pkt 9

### SPRAWY RÓŻNE, ZAPYTANIA I WOLNE WNIOSKI

Radny Piotr Węglarski złożył wniosek do Starosty, aby zobowiązał firmę, która zajmowała się budową chodnika po obu stronach jezdni przy ulicy Feliksa Nowowiejskiego w Reszlu, do poprawy wykonanej usługi. Następnie radny poinformował, że na ubiegłej sesji wnioskował o przedstawienie informacji o wynajmowanych lub użyczonych pomieszczeniach należących do Powiatu Kętrzyńskiego i z otrzymanej informacji wynika, że są pomieszczenia, które są użyczane lub wynajmowane podmiotom przez jednostki powiatowe. Radny złożył wniosek, aby Zarząd Powiatu decydował o możliwości wynajmowania lub użyczania pomieszczeń przez Dyrektorów jednostek. Radny wyjaśnił również, że chce otrzymać odpowiedź od Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych, czy zostanie ustawiony znak określający wysokość tonażu pojazdów poruszających się po drodze Pożarki-Osowo-Gierłoż od strony lasu. Radny powiedział, że sygnalizował dyrektorowi tę sprawę już wcześniej, ale znak w dalszym ciągu nie został ustawiony.

Dyrektor ZDP poinformował, że znak pojawi się po zakończeniu wzmocnienia drogi i został już zamówiony.

Radny Mirosław Bobrowski zapytał, jak obecnie wygląda sytuacja związana z transportem publicznym w perspektywie rezygnacji firmy Arriva.

Starosta wyjaśnił, że procedowany projekt ustawy związany z transportem publicznym ma swoje pozytywne jak i negatywne strony i negatywnym punktem jest system redystrybucji dopłat. Starosta wyjaśnił, że pierwszeństwo przy dopłatach będą miały podmioty, które już funkcjonują, samorządy mające określone plany transportowe, a przy tym liczy się kolejność zgłoszeń. Starosta dodał, że takie działania mogą doprowadzić do tego, że białe plamy komunikacyjne na mapie kraju pozostaną, a wzmocnią się ośrodki, gdzie transport funkcjonuje dobrze lub nieźle. Ponadto Starosta poinformował, że zobowiązał Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu do rozpoczęcia tworzenia planu transportowego.

Kolejno Przewodnicząca Rady Powiatu udzieliła głosu mieszkańcowi powiatu, który przedstawił zebrany informacje na temat opinii technicznej *OCENA STANU TECHNICZNEGO KANALIZACJI PRZEMYSŁOWEJ* ZAP Sznajder Batterien S.A. Oddział Produkcyjny w Korszach.

\_\_\_\_\_ wyjaśnił, że osady w kanałach deszczowych nie zostały zbadane do dnia dzisiejszego, a według opinii są to osady niecharakterystyczne dla ścieków deszczowych ani ścieków sanitarnych, czyli mogą to być jedynie ścieki przemysłowe. \_\_\_\_\_ dodał, że te kanały deszczowe są nielegalne i zgodnie z projektem powinny być zlikwidowane.

Starosta wyjaśnił, że po ostatnim wniosku \_\_\_\_\_ zostało wysłane pismo do Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska, a następnie ponowione po kolejnym apelu Komitetu z Korsz, aby zasignalizować zaniepokojenie sytuacją, a ponadto Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska zorientuje się, jaki jest koszt ewentualnego przeprowadzenia badań gleby, ale będzie to ingerencja w prywatną własność zakładu i być może przeprowadzenie badań nie będzie możliwe.

Następnie radny Łukasz Wiśniewski przytoczył zapisy sprawozdania z prac Zarządu, gdzie pojawiła się informacja o pozytywnej opinii dotyczącej odwołania Dyrektora Powiatowego Domu Kultury. Radny zapytał czy wniosek został pozytywnie zaopiniowany oraz czy wpłynęły opinie dotyczące połączenia jednostek kultury.

Starosta wyjaśnił, że Zarząd Powiatu na mocy uchwał podjętych przez Radę Powiatu, które mówią o wygaszaniu dwóch instytucji kultury zaopiniował wniosek o wystąpienie do podmiotów, które powinny wyrazić swoją opinię, ale do chwili obecnej jeszcze żadna opinia nie wpłynęła do Zarządu.

Przewodnicząca przypomniała radnym o konieczności złożenia oświadczeń majątkowych za 2018 rok w terminie do 30 kwietnia.

### **Przewodnicząca Rady ogłosiła 15 minutową przerwę.**

#### **Ad. pkt 10**

#### **PODJĘCIE UCHWAŁ**

Po wznowieniu obrad Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu, a mianowicie podjęcia przewidzianych w porządku obrad VIII sesji Rady Powiatu uchwał.

#### **a) zmiany w Statucie Szpitala Powiatowego w Kętrzynie**

Przewodnicząca Rady Powiatu Urszula Baraniecka zapytała Przewodniczących Komisji stałych o opinie na temat projektu przedmiotowej uchwały. Opinie komisji były pozytywne. Radni nie zgłosili pytań ani uwag do projektu uchwały.

Następnie Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Kętrzynie w sprawie **zmiany w Statucie Szpitala Powiatowego w Kętrzynie**, który został podjęty jednogłośnie głosami 19 „za” i nosi numer **VIII/72/2019**. (zał. nr 6)

#### **b) zmiany w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Reszlu**

Przewodnicząca Rady Powiatu Urszula Baraniecka zapytała Przewodniczących Komisji stałych o opinie na temat projektu przedmiotowej uchwały. Opinie komisji były pozytywne. Radni nie zgłosili pytań ani uwag do projektu uchwały.

Przewodnicząca Rady odczytała i poddała pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Kętrzynie w sprawie **zmiany w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Reszlu**, który został podjęty jednogłośnie głosami 19 „za” i nosi numer **VIII/73/2019**. (zał. nr 7)

#### **c) zmian w Statucie Powiatu Kętrzyńskiego**

Przewodnicząca Rady Powiatu Urszula Baraniecka zapytała Przewodniczących Komisji stałych o opinie na temat projektu przedmiotowej uchwały. Opinie komisji były pozytywne. Radni nie zgłosili pytań ani uwag do projektu uchwały.

Następnie Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Kętrzynie w sprawie **zmian w Statucie Powiatu Kętrzyńskiego**, który został podjęty głosami 18 „za” oraz 1 „wstrzymującym się” i nosi numer **VIII/74/2019**. (zał. nr 8)

#### **d) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kętrzyńskiego na lata 2019 – 2034**

Przewodnicząca Rady zapytała Przewodniczących Komisji stałych o opinie na temat projektu przedmiotowej uchwały. Opinie komisji były pozytywne.

Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Kętrzynie **w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kętrzyńskiego na lata 2019 – 2034**, który został podjęty jednogłośnie głosami 19 „za” i nosi numer **VIII/75/2019**. (zał. nr 9)

#### **e) zmian w budżecie powiatu kętrzyńskiego na 2019 rok**

Przewodnicząca Rady zapytała Przewodniczących Komisji stałych o opinie na temat projektu przedmiotowej uchwały. Opinie komisji były pozytywne.

Radni nie zgłosili uwag ani dodatkowych pytań.

Następnie Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Kętrzynie **w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2019**, który został podjęty jednogłośnie głosami 19 „za” i nosi numer **VIII/76/2019**. (zał. nr 10)

#### **f) odwołania skarbnika powiatu**

Przewodnicząca Rady Powiatu Urszula Baraniecka poinformowała, że projekt uchwały nie był opiniowany przez komisje stałe z uwagi na charakter personalny.

Następnie Starosta wyjaśnił, że intencją Zarządu nie jest odwołanie Skarbnika z powodów merytorycznych lub uwag dotyczących pracy. Starosta powiedział, że ocena pracy Pani Skarbnik Anny Kulickiej na przestrzeni wielu lat jest bardzo pozytywna. Dodał, że Pani Anna Kulicka posiada ogromną wiedzę merytoryczną w zakresie finansów publicznych, a zwłaszcza finansów samorządu. Starosta podziękował Pani Skarbnik za lata pracy na rzecz Powiatu Kętrzyńskiego.

Następnie radny Jarosław Pieniak przyłączając się do komplementów wypowiedzianych przez Starostę dodał, że miał zaszczyt współpracować z Panią Skarbnik Anną Kulicką i podziękował za kilka miesięcy wspólnej pracy. Radny powiedział, że dzięki Pani Skarbnik udało się dobrze zakończyć poprzednią kadencję pod względem finansowym i przygotować projekt budżetu, który jest realizowany w bieżącym roku.

Radny Łukasz Wiśniewski podziękował Pani Annie Kulickiej za współpracę i powiedział, że niewiele jest osób z takim doświadczeniem i wiedzą. Radny dodał, że pracując z Panią Kulicką miał okazję wiele się nauczyć, za co serdecznie dziękuje.

Radny Jan Adamowicz również podziękował Pani Annie Kulickiej za współpracę w obecnej kadencji, a w szczególności za wprowadzenie w realia budżetu powiatu oraz rzeczowe i dokładne przygotowywanie projektów uchwał, co pozwoliło radnym na zrozumienie wprowadzanych zmian.

Przewodnicząca Rady Urszula Baraniecka powiedziała, że z Panią Anną Kulicką współpracowała również w Radzie Miejskiej i poznała Panią Skarbnik jako osobę bardzo dobrą, życzliwą i wytrwałą w stosunku do wszystkich radnych.

Następnie Przewodnicząca Rady odczytała i poddała pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Kętrzynie w sprawie odwołania skarbnika powiatu, który został podjęty głosami 14 „za” oraz 3 „wstrzymującymi się” i nosi numer VIII/77/2019. 2 osoby nie brały udziału w głosowaniu. (zał. nr 11)

#### **g) powołania skarbnika powiatu**

Przewodnicząca Rady Powiatu Urszula Baraniecka poinformowała, że projekt uchwały nie był opiniowany przez komisje stałe z uwagi na charakter personalny.

Starosta poinformował, że Pan Bogusław Lichocki, który został nominowany do powołania na Skarbnika Powiatu już od dłuższego czasu uczestniczy w posiedzeniach Zarządu Powiatu, jest doświadczonym pracownikiem samorządowym, a także jest współautorem i autorem szeregu uchwał o charakterze budżetowym. Ponadto Starosta powiedział, że Pan Bogusław Lichocki posiada niezbędne kwalifikacje na to stanowisko, ale również Pani Anna Kulicka wyraziła bardzo pozytywną opinię na temat pracy Pana Bogusława Lichockiego i jego kandydatury na Skarbnika Powiatu.

Następnie Przewodnicząca Rady odczytała i poddała pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Kętrzynie w sprawie powołania skarbnika powiatu, który został podjęty głosami 18 „za” oraz 1 „wstrzymującym się” i nosi numer VIII/78/2019. (zał. nr 12)

#### **h) o zmianie Uchwały Nr II/18/2018 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania oraz ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kętrzynie**

Na wstępie Przewodnicząca Rady Powiatu odczytała projekt uchwały i wskazała, że do składu Komisji Rewizyjnej zostaje powołany nowy członek w osobie Pana Zbigniewa Olenkowicza.

Radny Zbigniew Olenkowicz wyraził zgodę na członkostwo w wymienionej Komisji.

*Radni nie zgłosili pytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały.*

Następnie Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Kętrzynie o zmianie Uchwały Nr II/18/2018 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania oraz ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kętrzynie, który został podjęty jednogłośnie głosami 18 „za” i nosi numer VIII/79/2019. (zał. nr 13)

#### **Ad. pkt 11**

#### **PRZYJĘCIE PROTOKOŁU**

Protokół z przebiegu obrad VII sesji Rady Powiatu w Kętrzynie w dniu 20 marca 2019 r. został przyjęty jednogłośnie głosami 18 „za”.

#### **Ad. pkt 12**

#### **ZAKOŃCZENIE SESJI RADY POWIATU W KĘTRZYNIE**

W wyniku wyczerpania porządku dziennego Przewodnicząca Rady zamknęła VIII sesję VI kadencji Rady Powiatu w Kętrzynie o godzinie 16:15.

*Nagranie z przebiegu VIII sesji Rady Powiatu w Kętrzynie stanowi zał. nr 14 do niniejszego protokołu.*

Protokolowała:  
M. Filipiak

PRZEWODNICZĄCY  
RADY POWIATU W KĘTRZYNIE  
*Urszula Baraniecka*